
 2025 年２月吉日 
 

お客様各位 
月島倉庫株式会社 

シェア倉庫課 
 

KANSAI LOGIX 2025 関西物流展出展のご案内 
 
拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社はインテックス大阪にて開催されます「KANSAI LOGIX 2025 関西物
流展」へ出展することとなりました。当日は弊社好調サービスの「最短 2 ヵ月、最小 3 坪か
ら倉庫をお貸しできる短期・小規模賃貸サービスちょ庫っと」を展示させていただきます。 
また、同事業が現在「倉庫（区画）満床」と好調から倉庫業界では初となります「フランチ
ャイズ展開」も実施しており併せて展示いたしますので倉庫の新たな活用方法の一つとし
た情報収集に是非この機会にご来場、弊社ブースへのお立ち寄りいただけますようご案内
申し上げます。 

敬具 

記 
 
日 時：２０２５年４月９日(水)〜１１日(金) 午前１０時から午後５時 
       ※最終日１１日のみ１６：００まで 
場 所：大阪市住之江区南港北 1-5-102 

インテックス大阪３号館、４号館、６号館 A・B 
ブ ー ス 番 号：Ｄ５−１６（4 号館） 
問い合わせ先：月島倉庫株式会社 シェア倉庫課 
       ＴＥＬ：０３−５５３４−６９５１ 

以上 

 
ちょ庫っと HP     ちょ庫っと FC 解説動画   第６回 関西物流展はこちら 

    ↓             ↓               ↓ 


